
Governo do Município de 
Damianópolis Goiás 

ADM: 2017/2020 

DECRETO N° 57312020. 

"Nomea servidora) na forma que especifica 
e dá outras providências." 

O Prefeito Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições que lhe conferem as Constituições da República e do Estado de Goiás, bem assim 
a Lei Orgãnica do Município, no exercício da direção superior da Administração e no âmbito 
de sua competência, tendo em vista o interesse predominante e a Estrutura Organizacional 
Administrativa do Município de Damianópolis, de acordo com a Lei n° 049/2015 de 13 outubro 
de 2015. 

DECRETA 

Art. 1° -Fica exonerado a pedido a Sra. MILENE FERREIRA DA TRINDADE do 

cargo em comissão de, Chefe de Gabinete CC I; 

Art. 2° -Fica nomeado a Sra. MILENE FERREIRA DA TRINDADE para o cargo 

em comissão de, Secretário CC I, que deverá assumir as prerrogativas de sua pasta no ato 

da assinatura do presente. 

Art. 3° -Fica determinado ao Departamento de Recursos Humanos, a inclusão do 

referido servidor na folha de pagamento na Secretaria Municipal de Assistência social. 

Art. 4° -Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo Municipal, a tomar todas as 

mediadas cabíveis e necessárias à matéria posta. 

Art. 5° -Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura e publicação, 

retraindo seus efeitos a 01 de abril 2020, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 
15 dias do mês de abril de 2020. 

GILMAR JOSE FERREIRA 
Prefeito Municipal 

AV: óoiás n°: 139 Cep: 73.980.000 Damianópolis - GO (6~:, ~ 

C
N

 P
J:

 0
1

.7
4

0
.5

0
5

/0
0

0
1

-5
5

 


